
Zarządzenie nr 42/10/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie  uchylenia części zarządzenia nr 83/9/2015 Prezydenta Miasta Lublin  
z dnia 30 września 2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4  ustawy z dnia  8 marca 1990 roku
o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z  2015  r.,  poz.  1515),  art.  32  ust.  1  i  ust.  2
pkt 4 w związku z art.  92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o  samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z  2015  r.,  poz.  1445),  §  12  ust.  1  uchwały
nr  12/II/2014 Rady Miasta  Lublin  z dnia 23  grudnia  2014 roku w sprawie  uchwały
budżetowej na 2015 rok - zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 83/9/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 września 2015 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok w § 1 pkt 3 lit. b uchylam tiret trzeci 
dotyczący  zmniejszenia  rezerwy  celowej  na  realizację  zadań  własnych  z  zakresu 
zarządzania kryzysowego z przeznaczeniem na wydatki określone w załączniku nr 2 do 
ww. zarządzenia w ramach dz. 754, rozdz. 75421 w kwocie 60.000 zł na odtworzenie 
zniszczonych ubrań bojowych funkcjonariuszy Straży Pożarnej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 617555/10/2015 Strona 1 z 1


